3 Thửa số 27 245  1.018.776.000   299.361.000   1.318.137.000  263.627.000 500.000 

4 Thửa số 29 264  1.069.939.200   264.675.000   1.334.614.200  266.922.000 500.000 

Tổng 1.046,0 4.412.601.600 1.335.285.000 5.747.886.600   

- Tổng diện tích của 51 thửa đất đấu giá là: 11.665,0 m2. 

- Tổng giá khởi điểm 51 thửa đất: 91.846.814.200 đồng (Bằng chữ: Chín mươi mốt 

tỷ, tám trăm bốn mươi sáu triệu tám trăm mười bốn nghìn hai trăm đồng./.) 

Lưu ý: Mức giá khởi điểm nêu trên không bao gồm lệ phí trước bạ, các chi phí liên 

quan đến thủ tục cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất. 

3. Mục đích sử dụng đất, thời hạn sử dụng đất:  

-  Mục đích sử dụng: Đất ở nông thôn. 

-  Hình thức giao đất: